СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
9 июля 2018 года                                                                                                        № 17-р

Об утверждении Графика проведения встреч депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области с избирателями
в июле 2018 года

В соответствии со статьей 40 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 20 февраля 2018 года  Государственный регистрационный № RU523140002018001), Регламентом  Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 16 октября 2017 года № 2 «Об утверждении Регламента Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области», Положением о статусе депутата Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением  Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области  от 15 января 2018 года № 97 «Об утверждении Положения о статусе депутата городского округа Перевозский Нижегородской области»:
1.Утвердить График проведения встреч депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области с избирателями в июле 2018 года согласно приложению.
1. 2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru в разделе «Совет депутатов» по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский  Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов						       А.И.Нужин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Совета депутатов
городского округа Перевозский
Нижегородской области
первого созыва
«Об утверждении  Графика проведения встреч депутатов
Совета депутатов городского  округа Перевозский
 Нижегородской области с избирателями в июле 2018 года»
от 9 июля  2018 года №17 - р
ГРАФИК
проведения встреч депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский
Нижегородской области  с избирателями  в июле 2018 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Контактный телефон
	Населенный пункт

	        Место приема
	Дата приема
	Время приема

	1.
	Корнилов Андрей Константинович
	89027882296
	 Избирательный округ № 6
г. Перевоз (микрорайон 3 (дом № 13), улицы: Восточная, Юбилейная, Пушкина, Строителей, Мира, Мелиораторов ), д. Коноплянка
	Депутатский центр, г. Перевоз, пр-т  Советский, д.6
	16 июля 2018 года
	13.00 - 15.00

	2.
	Волков Александр Федорович
	89200708349
	Избирательный округ № 9
г. Перевоз (улица Нагорная, Спортивная, Сельхозтехника, Станционная, Набережная, Железнодорожная)
	Депутатский центр, г. Перевоз, пр-т  Советский, д.6
	17 июля 2018 года
	13.00 - 15.00

	3.
	Шуваева Гианея Николаевна
	89103985784
	Избирательный округ № 10
г. Перевоз (улицы: Победы, 50 лет  Октября, Кирова, Чкалова, Садовая, Советская, Центральная)
	Депутатский центр, г. Перевоз, пр-т  Советский, д.6
	18 июля 2018 года
	13.00 - 15.00

	4.
	 Чухина Светлана Александровна
	89200124651
	с.Танайково, д. Борок
	Здание Танайковского территориального отдела
	19 июля 2018 года
	13.00 - 15.00

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]